

# YHTEISTÄ HYVÄÄ



Mielestämme jokainen pohjoiskarjalainen nuori ansaitsee harrastamisen tuomat elämykset osaksi omaa kasvutarinaansa. Voittamisen riemuhuudot, jännityksestä mutristuneet suut, treeneistä kipeäytyneet lihakset ja riehakkaat pelimatkamuistot kantavat läpi elämän.

Kiitos sinulle **Katajan voimistelujaoston** juniorin vanhempi, joka mahdollistat kaiken. Kiitos, että jaksat lähteä vielä rankan työpäivän jälkeen kускаamaan nuoria harrastuksiinsa. Kiitos sinulle seura-aktiivi, joka teet viikosta toiseen korvaamattoman arvokasta työtä. Teidän kaikkien pyyteettömistä ponnistuksistanne rakentuu Pohjois-Karjalan tulevaisuus ja sen toivot.



Joensuun Katajan voimistelujaoston jäsenenä on 1- vuotiaista taaperojumppaajista yli 20- vuotiaisiin maajoukkuevoimistelijoihin yhteensä 646 harrastajaa. Voimistelu kilpatasolla vaatii paljon työtä, ja esimerkiksi 12 -vuotiaat maajoukkue- linjalla kilpailevat telinevoimistelijat harjoittelevat 17 tuntia viikossa. Yhteistyökumppaneiden avulla harrastusmaksut eivät karkaa pilviin, ja heidän avulla säästämme mm. majoitus- ja matkakuluissa. Lisäksi usea sponsori on mukana esimerkiksi tapahtum- iemme järjestämisessä lahjoittamalla palkintoja ja kahviotuotteita kilpailuihimme, tai vaikkapa kuljet- tamalla telineitä paikasta toiseen. Näistä on iso apu jaostollemme!

Minja Venejärvi  
Päävalmentaja,  
Kataja voimistelujaosto



**JOENSUUN KATAJA**  
VOIMISTELU

Me PKO:na olemme pohjoiskarjalaisia jäseniämme varten. Teemme parhaamme, että täällä pys- tyy elämään ja harrastamaan mahdollisimman täysipainoisesti. Tästä syystä meille on kunnia tukea **Katajan voimistelujaostoa** myös tällä kaudella.

**Juha Kivelä**  
toimitusjohtaja, kauppaneuvos  
Pohjois-Karjalan Osuuskauppa (PKO)



PKO tekee yhteistyösopimuksen aina yksittäisten ikäkausijoukkueiden sijaan koko seuran kanssa, jotta tuki leviää laajasti ja tasapuolisesti kaikkien juniorien hyödyksi.

Sponsoroinnistamme saat lisätietoa  
Petri Vähältä: petri.vaha@sok.fi, p. 010 762 2034